de EngenhariaMecânicada referida Instituição da Universidade Federal da Bahia, no Campus Universitário 

da Federação, Salvador, Bahia.  

VENCEDORA: BMA CONSTTRUTORA EIRILLI – EPP. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço (preço fechado). 

VALOR TOTAL: O valor estimado para a execução da presente contratação é de R$ 116.904,35 (cento e 

dezesseis mil novecentos e quatro reais e trinta e cinco centavos). 

Salvador, 23 de setembro de 2022. 

Fábio Isensee de Souza  

Presidente 

SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX nº: 

0010/2022  
Fonte de Recursos: 180084/01/010039 Objeto 
do Certame:

[...]

8.666/93 e suas alterações HOMOLOGO a Seleção 

Pública Presencial n.º. 0010/2022 acolhendo a manifestação da Comissão Especial de Licitação, e por 

conseqüência ADJUDICO o menor preço global a empresa BMA CONSTTRUTORA EIRILLI – EPP, no 

valor total de R$ 116.904,35 (cento e dezesseis mil novecentos e quatro reais e trinta e cinco 

centavos). 

Salvador, 23 de setembro de 2022. 

Antônio Fernando de Souza Queiroz 

Diretor Executivo